
Aktywna majówka z BOSiR

Wypoczynek na basenach, zabawa i zawody kajakowe na Dojlidach, zmagania lekkoatletów na Zwierzyńcu lub przejażdżka
po Torze Wschodzący Białystok – majówkę można spędzić na wiele sposobów. Najlepiej aktywnie.

Dla tych, którzy nie wyjeżdżają z Białegostoku, a także dla wszystkich odwiedzających
nasze miasto w pierwszych dniach maja, Białostocki Ośrodek Sporu i Rekreacji
przygotował kilka atrakcji. Miejscem idealnym na aktywny wypoczynek dla całych rodzin
jest plaża miejska Dojlidy. Czynna jest codziennie, także w dni świąteczne. W
wypożyczalni sprzętu wodnego do dyspozycji są dwu- i czteroosobowe rowery wodne,
kajaki, łodzie canoe, łodzie wiosłowe, łodzie żaglowe klasy Omega, deski
windsurfingowe i smocze łodzie na 10 wioślarzy. Wypożyczalnia czynna jest codziennie
w godz. 9.00-18.00 (ostatnie wypożyczenie sprzętu do godz. 17.00, zwrot do 18.00). O
szczegóły można pytać w kasie pod nr tel. 85 733 25 55. Ważna informacja jest też
taka, że do końca maja wstęp na plażę miejską jest bezpłatny.

Warto dodać, że na Dojlidach w tym roku place zabaw dla dzieci wzbogaciły się o nowe
elementy. Tu można korzystać także z siłowni na świeżym powietrzu, ścieżek
spacerowych oraz dodatkowo płatnych miejsc na grilla i ognisko. Przez cały czas na
Dojlidach dostępne są kijki do nordic walking, rowery miejskie, rowery górskie zarówno
dla dzieci jak i dorosłych, również z siedziskami dla najmłodszych.

A już w sobotę, 5 maja będzie można obserwować zmagania kajakarzy. W południe na
zalewie rozpocznie się V Memoriał Ireneusza Skowrońskiego – Międzynarodowe i
Ogólnopolskie Regaty Kajakowe. Impreza ma na celu m.in. uczczenie pamięci
przyjaciela podlaskiego kajakarstwa oraz popularyzację tej dyscypliny. Zawody zostaną
rozegrane w różnych kategoriach wiekowych.

Pierwsze dni maja to także dobra okazja by wybrać się na miejskie baseny. Tym
bardziej, że z powodu przerwy w szkołach, zwalnia się większość torów. Grafiki pracy
przedstawiają się następująco:

Pływalnia Rodzinna przy ul. Stromej 1a:

1 maja czynna w godz. 6.00-22.00 (pływamy 6.15-21.30),
2 maja czynna w godz. 6.00-14.00 (pływamy 6.15-13.30),
3 maja nieczynna.

Pływalnia Sportowa przy ul. Włókienniczej 4:

1 maja nie pracuje
2 maja czynna będzie w godz. 14.00-22.00 (pływamy 14.15-21.30),
3 maja w godz. 6.00-22.00 (pływamy 6.15-21.30).

Pływalnia Kameralna przy ul. Mazowieckiej 39c w dniach 1-3 maja będzie
nieczynna.

Dokładne godziny zajętości poszczególnych torów warto sprawdzić wcześniej na
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Dokładne godziny zajętości poszczególnych torów warto sprawdzić wcześniej na
stronie (należy wybrać konkretną pływalnię, następnie w rogu lewej strony wyświetli się
harmonogram, godziny pracy można sprawdzić klikając w dany dzień).

W trakcie majówki tradycyjnie będzie także coś dla zawodników i kibiców lekkoatletyki.
3 maja w godz. 14.00-18.00 na Stadionie Lekkoatletycznym odbędzie się Mityng
Konstytucji 3 Maja. Wśród konkurencji planowane są biegi, skok w dal, skok wzwyż,
pchnięcie kulą, rzut dyskiem, rzut oszczepem, młot.
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https://wrotapodlasia.pl/cms/adminPage/edit/www.miejskoaktywni.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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